



Fredrikstad 04.06. 2019

Statsminister Erna Solberg
postmottak@smk.dep.no

FNs bærekraft mål - pådriverrollen

Norgesunionen av Soroptimist International (SI) gratulerer statsministeren med gjenoppnevningen som leder av pådrivergruppen for å oppfylle FNs 17 bærekraftsmål. Dette er et meget viktig arbeid, og det er viktig at Norge går foran som et godt eksempel i dette arbeidet.

Vi forstår at Stortinget har bedt regjeringen utarbeide en handlingsplan for arbeidet med å nå bærekraftmålene. I år har regjeringen signalisert at den ikke ser behov for en handlingsplan på området. Regjeringen opplyser at oppfølgingen ikke er et eget prosjekt med behov for et eget sekretariat da arbeidet er integrert i departementenes arbeid. Det er derfor ikke utarbeidet noen handlingsplan pr. nå som beskriver hvordan arbeidet er lagt opp for å nå målene.

Soroptimist Internationals formål er å bedre levekårene for kvinner og jenter lokalt, nasjonalt og internasjonalt og fremme menneskerettighetene for alle. Soroptimist International er en NGO organisasjon med tilknytning til FN gjennom ECOSOC. Europaføderasjonen (SIE) med ansvar for europeiske soroptimisters prioriteringer, vedtok nylig at alle unioner og klubber særlig skal prioritere sitt arbeid med å oppfylle bærekraftsmål 4. *Utdanning* og 5. *Likestilling*.

Norgesunionen mener oppfølgingen av arbeidet med bærekraftmålene fra Norges side må gjøres på en systematisk måte uavhengig av hvordan arbeidet er organisert. Vi forutsetter derfor at statsministerens kontor følger opp departementene på en systematisk og transparent måte, basert på en tydelig handlingsplan som samsvarer med hva Stortinget har bedt om.

Handlingsplanen forventes å vise hvordan arbeidet med bærekraftmålene er organisert for å sikre god fremdrift i arbeidet. Planen bør ha klare resultatmål som kan måles og følges opp underveis. Det gjør det mulig for alle å følge progresjonen. Det vil f.eks. være av vesentlig betydning for vår organisasjons arbeid som NGO og Norgesunionens rapportering internasjonalt og for andre tilsvarende organisasjoner som virker internasjonalt.

Vennlig hilsen

Bente Lene Christensen
president

Soroptimist International Norgesunionen

Kopi: FOKUS Forum for kvinner og utviklingsspørsmål, fokus@fokusvinner.no

www.soroptimistnorway.no Soroptimist International er en verdensomspennende organisasjon for yrkeskvinner som Norgesunionen er en del av. Vi er tilknyttet FN med representanter i FNs organer i New York, Genève, Wien, Paris, Roma, Nairobi og Bangkok (regionalt senter). Soroptimistene har konsultativ status i FN og i Europarådet. Organisasjonen er en upolitisk sammenslutning av klubber og arbeider for internasjonal forståelse, vennskap, fremme av menneskerettighetene, bedring av kvinners stilling i alle samfunn, respekt og forståelse for andres arbeid.